TRƯỜNG CĐSP ĐIỆN BIÊN
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 8 năm 2024

BIÊN BẢN

Định điểm trúng tuyển cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non

năm 2024

Mã

ngành
Ngành đào tạo Chỉ tiêu

Điểm trúng tuyển

(Học sinh THPT khu vực 3)

Thang

điểm Xét tuyển theo

điểm thi tốt

nghiệp THPT

Xét tuyển theo

kết quả học tập

lớp 12 THPT

51140201 Giáo dục Mầm non 150 22.5 24.75 30

Mức điểm áp dụng cho tất cả các tổ hợp môn xét tuyển, bao gồm điểm 02 môn

văn hoá, điểm thi năng khiếu và điểm ưu tiên (nếu có)./.

HIỆU TRƯỞNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TS 2024

Nguyễn Thị Tuyết Mai

		2024-08-18T14:46:56+0700

		2024-08-18T14:56:46+0700

		2024-08-18T14:57:22+0700